[bookmark: _GoBack]Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я
Р е ш е н и е
Думы Арамильского городского округа

от 29 апреля 2022 года № 13/1

О внесении изменений в Решение Думы Арамильского городского округа от 14 апреля 2022 года № 12/2 «Об объявлении конкурса по отбору
кандидатур на должность Главы Арамильского городского округа Свердловской области»

В соответствии статьей 23 Устава Арамильского городского округа, Дума Арамильского городского округа

РЕШИЛА:

[bookmark: _Hlk101855299]1. Внести в Решение Думы Арамильского городского округа от 14 апреля 2022 года № 12/2 «Об объявлении конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Арамильского городского округа Свердловской» следующие изменения:
1.1. в преамбуле после слов «на должность Главы Арамильского городского округа» дополнить текстом «от 16.02.2017 года № 12/2».
2. Настоящее Решение опубликовать в газете «Арамильские вести» и разместить на официальном сайте Арамильского городского округа.

Председатель Думы
Арамильского городского округа                                     Т.А. Первухина